
远达特许大连项目（生态环保问题排查整改专项物资）STS静态电
源切换装置采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00244866

二、采购单名称：远达特许大连项目（生态环保问题排查整改专项物资）STS静态电源切换装置采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆远达烟气治理特许经营有限公司

五、成交供应商：重庆景睦源物资有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-28 14:36:00

八、公告日期：2024-07-09

九、采购执行人联系方式：13635378288

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 静态转换开关|HPS-1163 1 台 13% 2024-07-17

辽宁省大连市甘井子
区革镇堡镇羊圈子村
大连发电厂；技术联
系人：刘志威
18538999810

重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

大连项目

发布日期：2024-07-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e05e84ec452a4309821e02d26aa205a4
	2024-07-09T09:10:42+0800
	北京
	远达特许大连项目（生态环保问题排查整改专项物资）STS静态电源切换装置采购结果公告
	远达特许大连项目（生态环保问题排查整改专项物资）STS静态电源切换装置采购结果公告




